Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 5 000,00 Eur (penkiais tūkstančiais eurų ir 00 ct) be PVM (6 050,00 Eur (šešiais tūkstančiais penkiasdešimt eurų ir 00 ct) su PVM)), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 2.2 punktą išdėstyti nauja redakcija:

[bookmark: _Ref341351825]„2.2.	Bendra Paslaugų kaina sudaro – 26 620,00 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:
2.2.1.	Paslaugų kaina (Bendra Paslaugų kaina neįskaitant PVM) – 22 000,00 EUR (dvidešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct);
2.2.2.	Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 4 620,00 EUR (keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų, 00 ct).“

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.